1

П Р А В О ВЫ Е А К ТЫ
Решение Представительного Собрания Верховажского муниципального округа № 113 от 16.11.2023года «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области от 10.02.2023 года № 8 «О ликвидации Управления образованияадминистрации Верховажского муниципального района»»

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральнымзаконом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридическихлиц и индивидуальных предпринимателей», в соответствии с законом Вологодской области от 6 мая 2022 года№ 5121-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Верховажского муниципального районаВологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образованиястатусом муниципального округа и установлении границ Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти», Представительное Собрание Верховажского муниципального округа Вологодской областиРЕШИЛО:1. Внести в решение Представительного Собрания Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти от 10.02.2023 года № 8 «О ликвидации Управления образования администрации Верховажскогомуниципального района» изменения следующего содержания:1.1. Приложение 1 к решению Представительного Собрания Верховажского муниципального округаВологодской области от 10.02.2023 года № 8 «О ликвидации Управления образования администрацииВерховажского муниципального района», изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящемурешению.1.2. В пункте 4 решения слова «Попову Татьяну Ивановну» заменить на слова «Глушакову ТатьянуАлексеевну.»2. Утвердить ликвидационный баланс Управления образования администрации Верховажскогомуниципального района Вологодской области по состоянию на 15 ноября 2023 года (прилагается).3. Председателю ликвидационной комиссии уведомить регистрирующий орган в порядке действующегозаконодательства об утверждении ликвидационного баланса.4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании«Официальный вестник Верховажского муниципального округа» и подлежит размещению на официальномсайте Верховажского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет».
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области А.В. Дубов

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
№ 77 от 17 ноября 2023 года 16+

2

Приложение 1к решению Представительного СобранияВерховажского муниципального округаот 16.11.2023 года № 113Приложение 1к решению Представительного СобранияВерховажского муниципального округаот 10.02.2023 года № 8
Составликвидационной комиссии Управления образования администрации Верховажского муниципальногоокруга

Председатель ликвидационной комиссии:Глушакова Татьяна Алексеевна – врио начальника Управления образования администрации Верховажскогомуниципального округа.Члены комиссии:Бределев Вениамин Александрович – первый заместитель главы Верховажского муниципального округа;Едовина Светлана Юрьевна - заместитель начальника Финансового управления администрации Верховажскогомуниципального округа;Тихомирова Наталья Валентиновна – начальник правового управления администрации Верховажскогомуниципального округа;Кашинцева Елена Викторовна – заместитель начальника Управления образования администрацииВерховажского муниципального округа.

Учредитель –администрация Верховажскогомуниципального округаГлавный редактор –А.В. Дубов

№ 77 от 17.11.2023Тираж 30 штукРаспространяется бесплатно натерритории Верховажскогомуниципального округа

Адрес редакции, издателя:162300 Вологодская областьсело Верховажьеул. Стебенева д. 30
Правовые акты размещены на официальном сайте: https://35verhovazhskij.gosuslugi.ru